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İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşmaya, tutuksuz sanıklar Serdar 
hain 
kuşak baklavacılık yaptım. Onun dışında hiçbir şey bilmiyorum. Örgütle ilgim yok. Beraatimi talep ediyorum" diye konuştu. Sanıklar son sözlerinde de beraatlerini talep ettiler. 

İKİ SUÇTAN BERAATLERİNE KARAR VERİLDİ

Mahkeme heyeti, "Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek" ve "Fetullahçı terör örgütü üyeliği" suçlarından dava açılmışsa da her türlü şüpheden uzak, kesin, inandırıcı, somut delil elde
edilemediğinden ayrı ayrı beraatlerine hükmetti. Sanıklar üzerindeki adli kontrol kararlarının da kaldırılmasına 
"örgüte yardım" yönünden ceza verilmesi gerektiği düşüncesinde olduğunu belirterek muhalefet şerhi yazdı.

BAŞSAVCILIKTAN İTİRAZ

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın, iş adamları Mustafa ve Serdar Seyidoğlu'nun "anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek" ve "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçlarından yargılandığı
davada beraatlerine yönelik verilen karara, ''örgüt üyeliği'' yönünden itiraz edeceği öğrenildi.

İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesince, bugün yapılan karar duruşmasında sanıklar Mustafa ve Serdar Seyidoğlu'nun üzerlerine atılı eylemi işlediklerine dair her türlü şüpheden uzak, inandırıcı ve somut
bir delil elde edilemediğinden ayrı ayrı verilen beraatlerine ilişkin kararın, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığınca temyiz edileceği belirtildi.

Mahkeme heyetinin, gerekçeli kararın çıkmasının ardından dava dosyasının İstinafa gönderilmesiyle birlikte, başsavcılığın da daha önce sunduğu mütalaaya uygun olarak ''örgüt üyeliğinden'' verilen
beraat kararına itiraz edeceği öğrenildi.

Savcılık, yargılama sırasında sunduğu mütalaasında sanıkların ''Silahlı terör örgütüne üye olmak'' suçundan 7,5 yıldan 15 yıla kadar hapis cezasına çarptırılmasını, ''Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya
teşebbüs etmek'' suçundan ise beraatlerine karar verilmesini istemişti.

Ayrıca mahkeme başkanı da sanıklardan Mustafa Seyidoğlu'nun "silahlı terör örgütüne yardım etmek" suçundan cezalandırılması gerektiğini belirterek, heyetin kararına muhalefet şerhi koymuştu.

İDDİANAMEDE

İddianamede, sanıklar Serdar ve Mustafa Seyidoğlu'nun, "Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek" suçundan ağırlaştırılmış müebbet hapisleri, "Fetullahçı terör örgütü üyeliği" suçundan ise
7,5 yıldan 15'er yıla kadar hapisleri isteniyordu. 7 Mayıs 2019 tarihli duruşmada ise mütalaasını bildiren savcı, sanıklar Serdar Seyidoğlu ve Mustafa Seyidoğlu'nun "Silahlı terör örgütü üyeliği" suçundan
7,5 yıldan 15'er yıla kadar hapsi talep edilmiş, "Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etme" suçundan ise beraatlarine karar verilmesi istenmişti. Soruşturma kapsamında, Serdar Seyidoğlu 28
Ekim 2016'da, amcası Mustafa Seyidoğlu ise daha sonra tutuklanmıştı. Sanık Mustafa Seyidoğlu, 9 Aralık 2016'da sağlık sorunları gerekçesiyle nöbetçi sulh ceza hakimliğince, Serdar Seyidoğlu da 16
Mayıs 2017'deki duruşmada tahliye edilmişti.

Ünlü baklavacıların yargılandığı davada karar çıktı
"Anayasal düzeni ortadan kaldırmaya teşebbüs etmek" ve "Fetullahçı terör örgütü üyeliği" suçlamasıyla yargılanan iş adamları Serdar 
çıktı. �
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